
Číslo stavby: 34217 

1 

 

DODATEK č. 1 

ke Smlouvě o dílo ze dne 20.12.2024 
(dále jen „Dodatek“) 

MEZI: 

(1)    Královéhradecký kraj 

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO:  708 89 546 

DIČ:  CZ70889546 

zastoupený hejtmanem Petrem Koletou  

bankovní spojení:  

č. účtu:   

(dále jen „Objednatel“) na jedné straně 

a 

(2)     M – SILNICE a.s. 

 Husova 1697, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice 

 kontaktní adresa: M-SILNICE a.s., oblastní závod SEVER, Hradecká 415, 506 01 Jičín 

 IČO: 421 96 868 

 DIČ: CZ42196868  

Zastoupený:  Ing. Zdeňkem Babkou, místopředsedou představenstva, 

 na základě písemného pověření představenstvem 

zapsaný v obchodním rejstříku u Krajském soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 430   

Bankovní spojení:  

Č. účtu  

Číslo smlouvy zhotovitele: 23-SOD-2024-157 

(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé 

uzavřené v souladu s ustanovením §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku, 

ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník“) 

na zhotovení díla „III/28510 Velichovky – Rožnov“.  

Na základě vzájemných dohod ve smyslu Evidenčního listu změny stavby č. 1, který je přílohou 

a nedílnou součástí tohoto Dodatku včetně tabulky Změny závazků ze smlouvy, sjednaly smluvní 

strany následující změny výše uvedené smlouvy o dílo:  

1) Ve Smlouvě o dílo v článku I. Základní ustanovení odst. 1 zní takto:  

1. Objednatel přijímá nabídku Zhotovitele na provedení a dokončení Díla „III/28510 

Velichovky – Rožnov“, včetně změny č. 1 v dané lokalitě a určené lhůtě, specifikovaných 

v dokumentech v článku II. této Smlouvy (dále jen „Dílo“) a zároveň se zavazuje za zhotovení 

Díla zaplatit cenu ve výši 19.629.055,68 Kč vč. DPH (slovy 

devatenáctmilionůšestsetdvacetdevěttisícpadesátpět Korun českých šedesátosm haléřů) 

v souladu se zněním nabídky (bod (c) článek II. Smlouvy).  



Číslo stavby: 34217 

2 

 

2) Cena díla, jak byla původně rozepsána v Dopisu nabídky ve smyslu článku II. Obsah 

Smlouvy odst. 1 písm. (c), se tedy tímto Dodatkem mění takto: 

Cena bez DPH  16.222.360,07 korun českých 

DPH (21%)     3.406.695,61 korun českých 

Cena celkem  19.629.055,68 korun českých 

3) Oceněný výkaz výměr SO 101 Komunikace ve smyslu článku II. Obsah Smlouvy 

odst. 1 písm. (k) Formuláře a další dokumenty se nahrazuje novým výkazem dle sjednané změny 

včetně tabulky rekapitulace nabídkové ceny. Tabulka rekapitulace nabídkové ceny a nový 

oceněný výkaz výměr SO 101 Komunikace je přílohou a nedílnou součástí tohoto Dodatku.  

4) Ve formuláři Příloha k nabídce, který je součástí Smlouvy o dílo dle čl. II. Obsah 

Smlouvy odst. 1 písm. (c) Dopis nabídky vč. Přílohy k nabídce, se mění následující termíny takto:

  

Název Pod-článku Číslo Pod-

článku 

Příslušné údaje  

Datum zahájení prací  1.1.3.2 

1.1.3.3 

V termínu určeném zadavatelem 

(31.03.2025) 

Doba pro dokončení Stavby 

(= prací) 

8 týdnů od termínu určeného 

zadavatelem (08.06.2025) 

Doba pro dokončení Díla 

(6 týdnů po termínu dokončení 

Stavby) 

6 týdnů po termínu dokončení Stavby 

(20.07.2025) 

Přerušení prací 07.04.2025 – 20.04.2025 

Doba realizace Díla  8 týdnů + 6 týdnů  

5) Harmonogram ve smyslu článku II. Obsah Smlouvy odst. 1 písm. (k) Formuláře a další 

dokumenty se nahrazuje novým harmonogramem dle sjednaných změn. Aktualizovaný 

harmonogram je přílohou a nedílnou součástí tohoto Dodatku. 

6) Autorizovaný zeměměřický inženýr, tak jak byl uveden v Příloze k nabídce ve smyslu 

článku II. Obsah Smlouvy odst. 1 písm. (c) se tímto dodatkem mění takto: 

 

Název Pod-článku 

Smluvních podmínek 

Číslo Pod-článku Příslušné údaje 

Autorizovaný zeměměřický 

inženýr 

1.1.2.3, 1.3 Ing. Petr Plichta 

Tel.: 603 572 790 

E-mail: info@petrplichta.cz 

Ostatní ustanovení smlouvy, nedotčená tímto Dodatkem, zůstávají v platnosti beze změny.  

Dodatek je vyhotoven v 4 stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží 3 vyhotovení a Zhotovitel 

obdrží 1 vyhotovení.  

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran. Účinnosti tento Dodatek nabývá 

dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 

ve znění pozdějších předpisů. Předmětná Smlouva se mění dnem účinnosti tohoto Dodatku. 

 



Číslo stavby: 34217

Tento Dodatek je uzavírán na základě rozhodnutí hejtmana Královéhradeckého kraje učiněného 
v souladu s usnesením Rady Královéhradeckého kraje č. RK/32/308/2024 ze dne 16.12.2024.

ItkWáeMoeS' llH-UZS
V Hradci Králové dne

Objednatel
Petr Koleta 

hejtman

Zhotovitel
Ing. Zdeněk Babka 

místopředseda představenstva 
M - SILNICE a.s.

3



 
 
 

 
 

 

  
 

 

 
 
 

 
 

 

  
 

 

Příloha č. 1

EVIDENČNÍ list změny stavby

Název stavby :

Číslo stavby : 34217
Smlouva o dílo uzavřená dne : D0.12.2024

Číslo změny ;
T

III/28510 Velichovky - Rožnov
Název objektu :_______________________________________________________________________________________
SO 101 Komunikace
Objednatel :

Královéhradecký Kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, JČ 70889546

Spráx ce stavby :______________________________________________________________________________________________

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.. Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové. IČO: 27502988

Projektant stavby (autorsky dozor):__________________________________________________________________________

M-Projekce. s.r.o.. Resslova956. 500 02 Hradec Králové, IČO: 050 61415
Zhotovitel :__________________________________________________________________________________________________

M-SILNICE a.s.. Husova 1697, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice, IČO:421 96 868
Popis a zdůvodnění změny :

Na základě stavu po přívalových deštích z podzimu 2024 a z důvodu nedostatečného odvodnění komunikace dochází k úpravě 
odvodňovacích prvků, a to přidáním drenáží a vsakovacích rýh, úpravou propustu na začátku obce s přepadem do kanalizace, zatrubněním 
sjezdu v km 0.362 a přidání příkopových žlabů, silniční obruby a vpustí v intravilánu obce Rožnov. Vícepráce 1314 834.07 Kč bez DPH, 
méněpráce 31 110.- Kč bez DPH. Položky oceněny dle ZOP bodu 12.3 (a) a 12.3 (c) - OTSKP 2025.
Na základě požadavku obce Rožnov s ohledem na opravu stávající dešťové kanalizace a prodloužení splaškové kanalizace v intravilánu obce 
bude stavba na 2 týdny přerušena. Z důvodu výše uvedených víceprací bylo správcem stavby rozhodnuto o prodloužení termínu realizace 
stavby o 2 týdny, doba realizace Díla se prodlužuje na 8 + 6 týdnů. Dle výzvy k provedení prací byl termín zahájení stavby určen 3 1.3.2025. 
termín dokončení stavby je 08.06.2025. termín dokončení Díla 20.07.2025.
Přílohou je aktualizovaný HMG.
Jedná se o dodatečné stavební práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na zakázku, jejich potřeba vznikla v důsledků 
okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a tato změna nemění celkovou povahu zakázky.

Přílohy evidenčního listu :
1. Rekapitulace stavby
2. Rozpočet ZBV
3. Požadavek obce Rožnov
4. Žádost zhotovitele 0 prodlouženi termínu
5. Schválení prodlužení termínu správcem stavby
6. Harmongram

Ceny uvedeny v Kč včetně DPH :

Cena dle SML bez 
dodatků (základní):

Cena dle rozpočtu ze 
SML 0 dílo.

(nezaokrouhlená) :

Cena navrhovaných změn č. 1:
Nová cena stavby po 

změně č. 1:
Celková změna +/- 
oproti cen. nabídce:méněpráce vícepráce

18 075 749.56 Kč 18 075 749.56 Kč 37 643.10 Kč 1 590 949,22 Kč 19 629 055.68 Kč l 553 306.12 Kč

Součet cen změn od počátku stavby včetně 
změny č. 1: 37 643.10 Kč 1 590 949,22 Kč

Odsouhlasení změny :
Název firmy : Jméno a příjmení: Datum :

Zhotovitel : M- SILNICE a.s. Ing. Ondřej Koza 10 -0v 202'5
Projektant (autorský dozoD : M-Projekce, s.r.o. Ing. Václav Lexa 10 -O-20/
Objednatel: ÚDRŽBA SILNIC

Královéhradeckého kraje a.s.

Hlavní inženýr a TDS : ÚDRŽBA SILNIC
Královéhradeckého kraje a.s. Ing. Martin Jelínek 10 -n. • 2025

Asistent TDS: ÚDRŽBA SILNIC
Královéhradeckého kraie a.s. Pavlína Močová 10 "OV 2025



Název stavby::

111/28510 Velichovky - Rožnov

Rekapitulace ceny

OBJEKT NÁZEV
NABÍDKOVÁ CENA BEZ

DPH
(bez zaokrouhlení)

ZMĚNA Č. 1
CENA CELKEM BEZ DPH

vícepráce méněpráce

SO 000 Vedlejší a ostatní náklady 738 000,00 0,00 0,00 738 000,00

SO 101 Komunikace 14 143 396,00 1 314 834,07 31110,00 15 427 120,07

SO 181 Dopravně-inženýrská opatření 57 240,00 0,00 0,00 57 240,00

CENA CELKEM bez DPH 14 938 636,00 1 314 834,07 31 110,00 16 222 360,07

DPH 21% 3 137 113,56 276 115,15 6 533,10 3 406 695,61

CENA CELKEM 18 075 749,56 1 590 949,22 37 643,10 19 629 055,68



 

 

    

Ing. Martin Jelínek

Od:
Odesláno: čtvrtek 3. dubna 2025 9:42
Komu: martin.jelinek@uskhk.eu
Předmět: Obec Rožnov_žádost o přerušení stavebních prací

Dobrý den, 

na základě zjištěni havarijního stavu dešťové kanalizace žádáme o přerušení stavebních prací na akci 111/28510 
Velichovky - Rožnov - oprava silnice.

Přerušení stavebních prací požadujeme na dobu nezbytně nutnou pro provedení opravy dešťové kanalizace, tj od 
7.4.2025 do 20.4.8025.

Děkuji, s pozdravem

Zbyněk Procházka 
starosta obce

Obec Rožnov
Rožnov 72
551 01 Jaroměř

IČO: 00 27 2y 81 |

Neobsahuje žádné viry.www avq.com

i



 

 

 
 

 

 
 
 

  
 

 

 

 
 

 

 
 
 

  
 

Královéhradecký kraj
Pivovarské náměstí 1245. 500 03 Hradec Králové

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s
Kutnohorská 59/23, 500 04 Hradec Králové

V Hradci Králové 4. dubna 2025

Žádost o prodloužení termínu na základě víceprací

Stavba: „111/28510 Velichovky - Rožnov"

Obracíme se na Vás s žádostí o prodloužení termínu dokončení stavebních prací na zakázce 1)1/28510 
Velichovky - Rožnov. Z důvodu rozšíření rozsahu stavebních prací žádáme o jeho prodloužení o 3 týdny.

Důvodem této žádosti je navýšení objemu prací nad původně plánovaný rozsah, což má dopad na 
harmonogram stavebních činností. Pro zajištění řádného dokončení všech nově zahrnutých prací v požadované 
kvalitě a souladu s technologickými postupy je nezbytné odpovídající prodloužení termínu.

Děkujeme za pochopení a spolupráci.

Ing. Ondřej Koza 
stavbyvedoucí 

M-SILNICE a.s.

« 1UK1 li
MBt řtKrb 1697 5X33 'srcLfsce
■ IMRi aatí S!l& Za 6 1 i 5 j ct CNud-i
■wtl OiMA Za PAOMieeY 61’ 537 0* Chudí- •.
renteMkiuretZAcv-d 'éi? x
■rvu Irfrva. • - t.A* i ’ *

Spctecms* je zapsana
v čtcMXran; rejstříku vederme” 
K-askym rxurrn ■ Hradci Kratove 
- rxMiU a vložka í 430

B: 4. ■ • ** Bt • I
Mm tí«H* 'n*-cárat t- ds 
poeccka •- Iradec Kzáfcwe
ČBUta• HTOi -

M tato ft

otfc

420 4&5 64J 11‘ 
-M&d&řrssdmKe cz 
wa maníce —



 

 

 

 

 

 

ÚDRŽBA SILNIC
Královehradeckého kraje a s

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.
Kutnohorská 59
500 04 Hradec Králové

M-SHWCE a.s.
Ing. Ondřej Koza
Husova 1697

530 03 Pardubice

V Hradci Králové 4.4.2025

Odpověď na žádost o prodloužení termínu na stavbě „111/28510 Velichovky - Rožnov“

Na základě vámi zaslané žádosti o prodloužení terminu realizace na výše uvedené stavbě 
z důvodu prováděných víceprací o 3 týdny vám sdělujeme následující:

- udané důvody (nutné vicepráce) jsou uznatelné pro prodloužení termínu výstavby dané 
stavební akce
- při posouzení délky požadovaného prodlouženi byl brán zřetel na rozsah všech víceprací
- současně byl posuzovaný možný souběh prováděni víceprací s původním HMG stavby

Z výše uvedeného správce stavby uznává prodloužení stavby v délce 2 týdnů (14 dní) 
Zhotovitel obratem předloží aktualizovaný harmonogram prací.

S pozdravem
Ing Martin Jelínek 

anažer projektů a staveb
Správce stavby



 

 
 

 

  

 

 

 

 
 

 

  

 

 

HARMONOGRAM - PLÁN BOZP NA STAVENIŠTI

O
trt

U

60 ipi

SO 141

Cihmui

_
KoriiuiilkiUd

—1

DKJ

Znowiiel 
Podithai

uOSTRANĚNl KŘQVlN S ODVOZEM
ROZRYTI VOZKY ,
CDKDPÁVKY APROKCPMftCT OBECNĚ U i, ODVOZ
SANACE KRAJŮ VOZOVKY__________________________
UUAŽOlCKt PRAčE » ODVODNĚNI KOMUNKACE

VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY RECYK ZA STUPEN A CEM A ASť EMULZI

1112U8
tUM
122736 
21452 
15242

567504 

574A54
61S2H

ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUS Nť VRSTVY ACO 1WTL 4CMM
ODOROVNĚ DOPRAVNÍ ZNAČE Nl PLASTEM HLADKÉ DODÁVKA A POKLÁDKA

Datum zahájeni práci
Přeruš ani práci'
Termín pra dekončani Stavby (-prací)' 
Termín pra dokončeni Oíla
Doba realizace Dii a

31.03.2025
7.4.-20 4.2025
08 06.2025
20 07.2025 
Stydnu * 0 týdnů

Zhotovíte a k^iSNci] Scinváilí (Jrnůnu a podpis)



AspeEsticon
Strana 1 z 26

3.1.1.100  (24.3.49.0)

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 34217 - III/28510 Velichovky - Rožnov_M-SILNICE

Objekt: SO 101 - Komunikace

Rozpočet: [SO 101] - Komunikace

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD: ----------

Celková cena: ----------

DPH: ----------

Cena s DPH: ----------

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:



AspeEsticon
Strana 2 z 26

3.1.1.100  (24.3.49.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101] - Komunikace

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

SO 101 Komunikace ----------

0 Všeobecné konstrukce a práce ----------

1 014211 POPLATKY ZA ZEMNÍK - ORNICE M3 596,475 ---------- ----------

nákup ornice

Cenová soustava OTSKP 2024

"dle pol.č.18231 :" 3976,5*0,15 = 596,475 [A]

Specifikace zahrnuje veškeré poplatky majiteli zemníku související s nákupem zeminy (nikoliv s otvírkou zemníku)

2 015111
POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04  VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY -  I.
TŘÍDA TĚŽITELNOSTI

T 7 658,327 ---------- ----------

zemina/výkopek/podkladní štěrkové, šp vrstvy

Cenová soustava OTSKP 2024

SOD 7 290,589 ----------

"  čištění příkopů pol. 12932: "2651*0,5*2 = 2 651,000 [A]

"odkopávky pol. 122738: "1516,95*2 = 3 033,900 [B]

"odstranění podkladních vrstev pol. 11328:" 766,815*2 = 1 533,630 [C]

"hloubení rýh pol. 13273: "34,2*2 = 68,400 [D]

"čištění potrubí pol. 12993 "(15*0,0314)*2 = 0,942 [E]

"čištění potrubí 129945 "(5*0,07065)*2 = 0,707 [F]

"čištění potrubí 129946 "(8*0,1256)*2 = 2,010 [G]

"Celkem: "A+B+C+D+E+F+G = 7 290,588 [H]

ZBV: ZBV1 -
vícepráce

367,738 ----------

čištění příkopů pol. 12932:    30*0,5*2 = 30,000 [A]

odkopávky pol. 122738:    80*2 = 160,000 [B]

odstranění podkladních vrstev pol. 11328:    7,14*2 = 14,280 [C]

hloubení rýh pol. 13273:    82,2*2 = 164,400 [D]

čištění potrubí pol. 12993    -15*0,0314*2 = -    0,942 [E]

Celkové množství     = 367,738



AspeEsticon
Strana 3 z 26

3.1.1.100  (24.3.49.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101] - Komunikace

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

Specifikace

1. Položka obsahuje:
 – veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci
odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu
2. Položka neobsahuje:
 – náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky
nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů
3. Způsob měření:
Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytříděného v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o nakládání s odpady, v
platném znění.

3 015140
POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01  BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ,
ZÁKLADŮ TV

T 5,526 ---------- ----------

železobeton/beton

Cenová soustava OTSKP 2024

"vybouraný propustek: "8*3,14*0,5*0,2*2,2 = 5,526 [A]

Specifikace

1. Položka obsahuje:
 – veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci
odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu
2. Položka neobsahuje:
 – náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky
nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů
3. Způsob měření:
Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytříděného v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o nakládání s odpady, v
platném znění.

1 Zemní práce ----------

4 111208 ODSTRANĚNÍ KŘOVIN S ODVOZEM DO 20KM M2 800,000 ---------- ----------

Cenová soustava OTSKP 2024

"včetně likvidace dřevní hmoty a odvozu na skládku určenou zhotovitelem "800 = 800,000 [A]

Specifikace

Položka zahrnuje:
- odstranění křovin a stromů do průměru 100 mm
- dopravu dřevin  na předepsanou vzdálenost
- spálení na hromadách nebo štěpkování
Položka nezahrnuje:
- x

5 113328 ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ M3 773,955 ---------- ----------

odstranění podkladu ze ŠD
včetně naložení, odvozu a uložení na skládku

Cenová soustava 2024_OTSKP

SOD 766,815 ----------

" intravilán - dle situace + navýšení 10% podkladní vrstva: "1500*(0,07+0,1)*1,1 = 280,500 [A]

"sjezdy ze žulových kostek - dle situace: "20*0,3 = 6,000 [B]



AspeEsticon
Strana 4 z 26

3.1.1.100  (24.3.49.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101] - Komunikace

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

"sjezdy z betonové dlažby - dle situace: "68*0,3 = 20,400 [C]

"místní zpevněné komunikace - dle situace: "75*0,3 = 22,500 [D]

"krajnice - dle situace, délka x š. x tl., předpoklad cca 70% délky obou krajnic a výskyt PM na 50% trasy:
"2651*1,5*0,11 = 437,415 [E]

"Celkem: "A+B+C+D+E = 766,815 [F]

ZBV: ZBV1 -
vícepráce

7,140 ----------

př.propustek v km 0,000:    12*2,5*0,17 = 5,100 [A]

příčné drenáže v cca km 0,800:    4*6*0,5*0,17 = 2,040 [B]

Celkové množství     = 7,140

Specifikace

Položka zahrnuje:
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.
Položka nezahrnuje:
-  poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde
je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k
položce).

6 113338 ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ M3 551,850 ---------- ----------

Zhotovitel v ceně zohlední možnost použití materiálu zpět na stavbě. Včetně odvozu a uložení na meziskládku
zhotovitele.
ZHOTOVITEL V CENĚ ZOHLEDNÍ SKUTEČNÉ NÁKLADY NA DOPRAVU NA MÍSTO ULOŽENÍ

Cenová soustava OTSKP 2024

SOD 547,650 ----------

" intravilán - dle situace: "1500*0,1 = 150,000 [A]

"krajnice - dle situace, délka x š. x tl. , předpoklad cca 70% délky obou krajnic a výskyt PM na 50% trasy:
"2651*1,5*0,10 = 397,650 [C]

"Celkem: "A+C = 547,650 [D]

ZBV: ZBV1 -
vícepráce

4,200 ----------

př.propustek v km 0,000:    12*2,5*0,10 = 3,000 [A]

příčné drenáže v cca km 0,800    4*6*0,5*0,10 = 1,200 [B]

Celkové množství     = 4,200

Specifikace

Položka zahrnuje:
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.
Položka nezahrnuje:
-  poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde
je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k
položce).

7 11360 ROZRYTÍ VOZOVKY M2 12 512,500 ---------- ----------

Rozfrézování a reprofilace na hloubku 180mm před provedením recyklace za studena



AspeEsticon
Strana 5 z 26

3.1.1.100  (24.3.49.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101] - Komunikace

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

Cenová soustava OTSKP 2024

"intravilán - dle situace + navýšení 10% podkladní vrstva: "1500*1,1 = 1 650,000 [A]

"extravilán - dle situace + navýšení 10% podkladní vrstva: "9875*1,1 = 10 862,500 [B]

"Celkem: "A+B = 12 512,500 [C]

Specifikace

Položka zahrnuje:
- potřebné mechanizmy a odklizení přebytečného materiálu
Položka nezahrnuje:
- x

8 113728 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ M3 592,840 ---------- ----------

Zhotovitel v ceně zohlední možnost použití materiálu zpět na stavbě. Včetně odvozu a uložení na meziskládku
zhotovitele.
ZHOTOVITEL V CENĚ ZOHLEDNÍ SKUTEČNÉ NÁKLADY NA DOPRAVU NA MÍSTO ULOŽENÍ

Cenová soustava OTSKP 2024

SOD 588,220 ----------

" intravilán - dle situace: "1500*0,1 = 150,000 [A]

"napojení na stávající komunikace: "(5,5+6)*(1*0,04+0,5*0,06) = 0,805 [B]

"krajnice - dle situace, délka x š. x tl., předpoklad cca 70% délky obou krajnic : "2651*1,5*0,11 = 437,415 [C]

"Celkem: "A+B+C = 588,220 [D]

ZBV: ZBV1 -
vícepráce

4,620 ----------

př.propustek v km 0,000:    12*2,5*0,11 = 3,300 [A]

příčné drenáže v cca km 0,800:    4*6*0,5*0,11 = 1,320 [B]

Celkové množství     = 4,620

Specifikace

Položka zahrnuje:
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.
Položka nezahrnuje:
-  poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde
je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k
položce).

9 113765 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 600MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE M 11,500 ---------- ----------

Cenová soustava OTSKP 2024

"napojení na stávající komunikace: "5,5+6 = 11,500 [A]

Specifikace

Položka zahrnuje:
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.
Položka nezahrnuje:
- x

10 122738 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I, ODVOZ M3 1 596,950 ---------- ----------



AspeEsticon
Strana 6 z 26

3.1.1.100  (24.3.49.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101] - Komunikace

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

sanace krajnice a odkopávka pro nezpevněné sjezdy
včetně naložení, odvozu a uložení na skládku
ZHOTOVITEL V CENĚ ZOHLEDNÍ SKUTEČNÉ NÁKLADY NA DOPRAVU NA MÍSTO ULOŽENÍ

Cenová soustava OTSKP 2024

SOD 1 516,950 ----------

" krajnice - dle situace, délka x plocha řezu, předpoklad cca 70% délky obou krajnic : "2651*1,5 = 3 976,500 [A]

"nezpevněné sjezdy - dle situace: "370*0,4 = 148,000 [B]

"odkop pro vsakovací objekt: "1*10*0,7 = 7,000 [C]

"odpočet sanace AZ :  krajnice - dle situace""dl.x š.x tl.: "-(2651*2,0)*0,5 = -   2 651,000 [D]

"dle potřeby nezp.krajnice : "729*0,5*0,1 = 36,450 [E]

"Celkem: "A+B+C+D+E = 1 516,950 [F]

ZBV: ZBV1 -
vícepráce

80,000 ----------

km 0,350 terénní úprava na výtoku u propustku    10*10*0,8 = 80,000 [A]

Specifikace

Položka zahrnuje:
- vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými
vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma pažení záporového a štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování
- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr.,
přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)
Položka nezahrnuje:
-  uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

11 12932 ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0,5M3/M M 2 681,000 ---------- ----------

včetně naložení, odvozu a uložení na skládku



AspeEsticon
Strana 7 z 26

3.1.1.100  (24.3.49.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101] - Komunikace

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

Cenová soustava OTSKP 2024

SOD 2 651,000 ----------

"krajnice - dle situace: "2651 = 2 651,000 [A]

ZBV: ZBV1 -
vícepráce

30,000 ----------

pročištění strouhy na konci obce 30    30 = 30,000 [A]

Specifikace

Položka zahrnuje:
- vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku.
Položka nezahrnuje:
-  poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství  materiálu, kde je možné
poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)

12 12993 ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 200MM M 0,000 ---------- ----------

pročištění propustku DN 200

Cenová soustava OTSKP 2024

SOD 15,000 ----------

15 = 15,000 [A]

ZBV: ZBV 1 -
méněpráce

-15,000 ----------

nebude provedeno pročištění zatrubnění sjezdů v intravilánu vpravo v km cca -0,210 až -0,110 : -3 x 5m 15 = -
15,000 [A]    -3*5 = -    15,000 [A]

Specifikace

Položka zahrnuje:
- vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku.
Položka nezahrnuje:
-  poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství  materiálu, kde je možné
poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)

13 129945 ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 300MM M 5,000 ---------- ----------

pročištění propustku DN 300

Cenová soustava OTSKP 2024

5 = 5,000 [A]

Specifikace

Položka zahrnuje:
- vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku.
Položka nezahrnuje:
-  poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství  materiálu, kde je možné
poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)

14 129946 ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 400MM M 8,000 ---------- ----------

pročištění propustku DN 400

Cenová soustava OTSKP 2024

8 = 8,000 [A]



AspeEsticon
Strana 8 z 26

3.1.1.100  (24.3.49.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101] - Komunikace

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

Specifikace

Položka zahrnuje:
- vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku.
Položka nezahrnuje:
-  poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství  materiálu, kde je možné
poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)

15 132738 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ M3 116,400 ---------- ----------

hloubení rýhy pro výměnu propustku
včetně naložení, odvozu a uložení na skládku
ZHOTOVITEL V CENĚ ZOHLEDNÍ SKUTEČNÉ NÁKLADY NA DOPRAVU NA MÍSTO ULOŽENÍ

Cenová soustava OTSKP 2024

SOD 34,200 ----------

" dle situace a výkresu propustku: "8*1,5*1,2 = 14,400 [A]

"Příčný propustek km 0,860 "11*1,5*1,2 = 19,800 [B]

"Celkem: "A+B = 34,200 [C]

ZBV: ZBV1 -
vícepráce

82,200 ----------

zatrubnění sjezdu km 0,362    10*1,5*1,2 = 18,000 [A]

př.propustek v km 0,000    12*2,5*1,5 = 45,000 [B]

příčné drenáže cca v km 0,800    4*12*0,5*0,8 = 19,200 [C]

Celkové množství     = 82,200



AspeEsticon
Strana 9 z 26

3.1.1.100  (24.3.49.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101] - Komunikace

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

Specifikace

Položka zahrnuje:
- vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými
vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma pažení záporového a štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr.,
přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)
Položka nezahrnuje:
- uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

16 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 1 713,350 ---------- ----------

Cenová soustava OTSKP 2024

SOD 1 551,150 ----------

"odkopávky pol. 122738"": "1516,95 = 1 516,950 [A]

"rýhy pol.132738 : "34,2 = 34,200 [B]

"Celkem: "A+B = 1 551,150 [C]

ZBV: ZBV1 -
vícepráce

162,200 ----------

odkopávky pol. 122738    80 = 80,000 [A]

rýhy pol.132738 :    82,2 = 82,200 [B]

Celkové množství     = 162,200



AspeEsticon
Strana 10 z 26

3.1.1.100  (24.3.49.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101] - Komunikace

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

Specifikace

Položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů
- svahování, uzavírání povrchů svahů
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení,
podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)
Položka nezahrnuje:
- x

17 17380 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 530,200 ---------- ----------

dosypání krajnice ze zhutněného materiálu
materiál ze stávajících konstrukčních vrstev z asfaltové směsi (ze stavby) do recyklace vč.vytřídění a doplnění
vhodným nakupovaným materiálem

Cenová soustava OTSKP 2024

"krajnice - dle situace: "2651*0,2 = 530,200 [A]

Specifikace

Položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za
účelem zlepšení jeho  mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení,
podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)
Položka nezahrnuje:
- x

18 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 67,129 ---------- ----------

zásyp propustku ze ŠD 0-22 mm



AspeEsticon
Strana 11 z 26

3.1.1.100  (24.3.49.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101] - Komunikace

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

Cenová soustava OTSKP 2024

SOD 18,121 ----------

8*1,5*(0,5+0,3)-3,14*0,25*0,25*8 = 8,030 [A]

11*1,5*(0,5+0,3)-3,14*0,3*0,3*11 = 10,091 [B]

"Celkem: "A+B = 18,121 [C]

ZBV: ZBV1 -
vícepráce

49,008 ----------

zatrubnění v km 0,362    9*1,5*(0,5+0,3)-3,14*0,2*0,2*9 = 9,670 [A]

př.propustek v km 0,000    12*2,5*(0,5+0,3)-3,14*0,2*0,2*12 = 22,493 [B]

příčné drenáže cca v km0,800:    4*12*0,5*0,8-3,14*0,125*0,125*4*12 = 16,845 [C]

Celkové množství     = 49,008

Specifikace

Položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za
účelem zlepšení jeho  mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení,
podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)
Položka nezahrnuje:
- x

19 18232 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M M2 3 976,500 ---------- ----------

včetně nákupu vhodné zeminy

Cenová soustava OTSKP 2024

"krajnice - dle situace: "2651*1,5 = 3 976,500 [A]

Specifikace

Položka zahrnuje:
- nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m
- rozprostření ornice v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5
Položka nezahrnuje:
- x

20 18242 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI M2 3 976,500 ---------- ----------

Cenová soustava OTSKP 2024



AspeEsticon
Strana 12 z 26

3.1.1.100  (24.3.49.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101] - Komunikace

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

"krajnice - dle situace: "2651*1,5 = 3 976,500 [A]

Specifikace

Položka zahrnuje:
- dodání předepsané travní směsi, hydroosev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon
terénu
Položka nezahrnuje:
- x

21 18247 OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU M2 3 976,500 ---------- ----------

Cenová soustava OTSKP 2024

"krajnice - dle situace: "2651*1,5 = 3 976,500 [A]

Specifikace

Položka zahrnuje:
- pokosení se shrabáním, naložení shrabků na dopravní prostředek, s odvozem a se složením, to vše bez ohledu
na sklon terénu
- nutné zalití a hnojení
Položka nezahrnuje:
- x

2 Základy ----------

22 21152 SANAČNÍ ŽEBRA Z KAMENIVA DRCENÉHO ŠD M3 120,000 ---------- ----------

vsakovací objekt - výplň ŠD 8/16

Cenová soustava OTSKP 2024

SOD 7,000 ----------

"vsakovací objekt - dle situace: "1*10*0,7 = 7,000 [A]

ZBV: ZBV1 -
vícepráce

113,000 ----------

vsakovací rýhy v cca km 0,700-0,900    (80+70)*1,6*0,5 = 120,000 [A]

vsakovací objekt - dle situace    -1*10*0,7 = -    7,000 [B]

Celkové množství     = 113,000

Specifikace

Položka zahrnuje:
- dodávku a uložení předepsaného kameniva
- mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu,
- není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál.
Položka nezahrnuje:
- x

51 21263 TRATIVODY KOMPLET  Z TRUB Z PLAST HM DN DO 150MM M 690,000 ---------- ----------

podélná drenáž - odvodnění pláně v km cca 0,080-0,230, 0,000-0,230, 0,290-0,450, 0,760-0,840 a 0,860-0,930
150+230+160+80+70 = 690,000 [A]

Cenová soustava OTSKP - 2025

ZBV: ZBV1 -
vícepráce

690,000 ----------



AspeEsticon
Strana 13 z 26

3.1.1.100  (24.3.49.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101] - Komunikace

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

podélná drenáž - odvodnění pláně v km cca 0,080-0,230, 0,000-0,230, 0,290-0,450, 0,760-0,840 a 0,860-0,930
150+230+160+80+70 = 690,000 [A]

Specifikace

Položka zahrnuje:
 - platí pro kompletní konstrukce trativodů:
- výkop rýhy předepsaného tvaru v dané třídě těžitelnosti, výplň, zásyp trativodu včetně dopravy, uložení
přebytečného materiálu, dodávky předepsaného materiálu pro výplň a zásyp
- zřízení spojovací vrstvy
- zřízení podkladu a lože trativodu z předepsaného materiálu
- dodávka a uložení trativodu předepsaného materiálu a profilu
- obsyp trativodu předepsaným materiálem
- ukončení trativodu zaústěním do potrubí nebo vodoteče, případně vybudování ukončujícího objektu (kapličky)
dle VL
- veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy
Položka nezahrnuje:
- opláštění z geotextilie, fólie

24 21461 SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE M2 2 355,000 ---------- ----------

Netkaná geotextilie typu S1 GTX-NW, S

Cenová soustava OTSKP 2024

SOD 25,400 ----------

"vsakovací objekt - dle situace: "1*10+(1*2+10*2)*0,7 = 25,400 [A]

ZBV: ZBV1 -
vícepráce

2 329,600 ----------

vsakovací rýhy v cca km 0,700-0,900    (80+70)*(2*1,8+0,6) = 630,000 [A]

podélná drenáž    690*2,5 = 1 725,000 [B]

vsakovací objekt - dle situace    (1*10+(1*2+10*2)*0,7)*(-1) = -    25,400 [C]

Celkové množství     = 2 329,600

Specifikace

Položka zahrnuje:
- dodávku předepsané geotextilie
- úpravu, očištění a ochranu podkladu
- přichycení k podkladu, případně zatížení
- úpravy spojů a zajištění okrajů
- úpravy pro odvodnění
- nutné přesahy (nezapočítávají se do výměry)
- mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu
Položka nezahrnuje:
- x

50 21566.R ÚPRAVA ZEMIN V PODLOŽÍ HL DO 0,5M M2 6 627,500 ---------- ----------

úprava zeminy na místě - směsné pojivo, bude upřesněno na základě průkazních zkoušek, provádění s ohledem
na inž.sítě
předpoklad hydraulické pojivo 8%, cement třídy 32,5 6%

Cenová soustava 2024_OTSKP



AspeEsticon
Strana 14 z 26

3.1.1.100  (24.3.49.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101] - Komunikace

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

" krajnice - úprava AZ - dle situace předpoklad : "2651*2,5 = 6 627,500 [A]

Specifikace

Položka zahrnuje:
- zafrézování předepsaného množství  pojiva do podloží do hloubky do 0,5m
- zhutnění
- druh pojiva stanoví zadávací dokumentace
Položka nezahrnuje:
- x

4 Vodorovné konstrukce ----------

25 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 12,450 ---------- ----------

propustek - ŠP lože 0-8 mm

Cenová soustava OTSKP 2024

SOD 5,700 ----------

8*1,5*(0,1+0,1) = 2,400 [A]

"km 0,860 "11*1,5*(0,1+0,1) = 3,300 [B]

"Celkové množství "5.700000 = 5,700 [C]

ZBV: ZBV1 -
vícepráce

6,750 ----------

propustek - ŠP lože 0-8 mm    10*1,5*0,15 = 2,250 [A]

př.propustek v km 0,000    12*2,5*0,15 = 4,500 [B]

Celkové množství     = 6,750

Specifikace

Položka zahrnuje:
- dodávku předepsaného kameniva
- mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení
- není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál
Položka nezahrnuje:
- x

52 46251 ZÁHOZ Z LOMOVÉHO KAMENE M3 0,400 ---------- ----------

63/125
zpevnění vyústění drenáží vvyvedení drenáží  v km cca 0,800 4*0,1 = 0,400 [A]

Cenová soustava OTSKP - 2025

ZBV: ZBV1 -
vícepráce

0,400 ----------

zpevnění vyústění drenáží vvyvedení drenáží  v km cca 0,800    4*0,1 = 0,400 [A]

Specifikace

Položka zahrnuje:
- dodávku a zához lomového kamene předepsané frakce
-  včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy
- není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál
Položka nezahrnuje:
- x



AspeEsticon
Strana 15 z 26

3.1.1.100  (24.3.49.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101] - Komunikace

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

5 Komunikace ----------

26 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2 5 344,000 ---------- ----------

sanace kraje vozovky - štěrkodrť ŠDA 0/45

Cenová soustava OTSKP 2024

SOD 5 302,000 ----------

"krajnice - dle situace: "2651*(1,5+0,5) = 5 302,000 [A]

ZBV: ZBV1 -
vícepráce

42,000 ----------

př.propustek v km 0,000    12*2,5 = 30,000 [A]

příčné drenáže v cca km    4*6*0,5 = 12,000 [B]

Celkové množství     = 42,000

Specifikace

Položka zahrnuje:
- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
Položka nezahrnuje:
- postřiky, nátěry

27 56336 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 300MM M2 495,500 ---------- ----------

Nezpevněné sjezdy - ŠDB 0/63

Cenová soustava OTSKP 2024

SOD 480,500 ----------

"nezpevněné sjezdy - dle situace: "370 = 370,000 [A]

"sjezdy ze žulových kostek - dle situace: "20 = 20,000 [B]

"sjezdy z betonové dlažby - dle situace: "68 = 68,000 [C]

"místní zpevněné komunikace - dle situace: "75*0,3 = 22,500 [D]

"Celkem: "A+B+C+D = 480,500 [E]

ZBV: ZBV1 -
vícepráce

15,000 ----------

zatrubnění sjezdu v km 0,362    10*1,5 = 15,000 [A]

Specifikace

Položka zahrnuje:
- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
Položka nezahrnuje:
- postřiky, nátěry

28 56362 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM M2 370,000 ---------- ----------



AspeEsticon
Strana 16 z 26

3.1.1.100  (24.3.49.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101] - Komunikace

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

Nezpevněné sjezdy
vyfrézovaný vhodný R-materiál fr.0/32

Cenová soustava OTSKP 2024

"nezpevněné sjezdy - dle situace: "370 = 370,000 [A]

Specifikace

Položka zahrnuje:
- dodání recyklátu v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení
Položka nezahrnuje:
- postřiky, nátěry

29 567504 VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY RECYK ZA STUDENA CEM A ASF EMULZÍ M3 2 252,250 ---------- ----------

RS CA na místě v tl. 0,18 m
Pro směsi stmelené cementem + asfaltovou emulzí / zpěněným asfaltem se dávkování asfaltové emulze /
zpěněného asfaltu navrhuje v rozmezí 2,5% až 3,5% v množství zbytkového asfaltu a dávkování cementu 3,0%
až 4,0% při splnění TP 208  UPŘESNĚNO DLE PRŮKAZNÍCH ZKOUŠEK ZE VZORKŮ ODEBRANÝCH NA
STAVBĚ, VČ.ROZFRÉZOVÁNÍ, REPROFILACE, ZHUTNĚNÍ, PŘEDRCENÍ, PŘESUN HMOT A DOPLNĚNÍ
CHYBĚJÍCÍHO MATERIÁLU

Cenová soustava OTSKP 2024

"intravilán - dle situace + navýšení 10% podkladní vrstva: "1500*0,18*1,1 = 297,000 [A]

"extravilán - dle situace + navýšení 10% podkladní vrstva: "9875*0,18*1,1 = 1 955,250 [B]

"Celkem: "A+B = 2 252,250 [C]

Specifikace

Položka zahrnuje:
- dodání materiálů předepsaných pro recyklaci za studena
- provedení recyklace dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení
Položka nezahrnuje:
- postřiky, nátěry

30 56962 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM M2 1 690,000 ---------- ----------

zpevnění krajnice z asfaltového R-materiálu
materiál ze stávajících konstrukčních vrstev z asfaltové směsi (ze stavby) do recyklace vč.vytřídění a doplnění
vhodným nakupovaným materiálem

Cenová soustava OTSKP 2024

" krajnice - dle situace: "2651*0,5 = 1 325,500 [A]

"dle potřeby : "729*0,5 = 364,500 [B]

"Celkem: "A+B = 1 690,000 [C]



AspeEsticon
Strana 17 z 26

3.1.1.100  (24.3.49.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101] - Komunikace

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

Specifikace

Položka zahrnuje:
- dodání recyklátu předepsané kvality a zrnitosti
- očištění podkladu
- uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách,
Položka nezahrnuje:
- postřiky, nátěry

31 572121 INFILTRAČNÍ POSTŘIK ASFALTOVÝ DO 1,0KG/M2 M2 11 380,750 ---------- ----------

infiltrační postřik z kat. asf. emulze PI-C 0,8 kg/m2
s úpravou podrcením kamenivem 2/4

Cenová soustava OTSKP 2024

"intravilán - dle situace: "1500 = 1 500,000 [A]

"extravilán - dle situace: "9875 = 9 875,000 [B]

"napojení na stávající komunikace: "(5,5+6)*0,5 = 5,750 [C]

"Celkem: "A+B+C = 11 380,750 [D]

Specifikace

Položka zahrnuje:
- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení
Položka nezahrnuje:
- x

32 572211 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z ASFALTU DO 0,5KG/M2 M2 11 386,500 ---------- ----------

spojovací postřik s kat. asf. emulzí

Cenová soustava OTSKP 2024

"intravilán - dle situace: "1500 = 1 500,000 [A]

"extravilán - dle situace: "9875 = 9 875,000 [B]

"napojení na stávající komunikace: "(5,5+6)*1 = 11,500 [C]

"Celkem: "A+B+C = 11 386,500 [D]

Specifikace

Položka zahrnuje:
- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení
Položka nezahrnuje:
- x

33 574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+ TL. 40MM M2 11 438,500 ---------- ----------

ACO 11+ 50/70

Cenová soustava OTSKP 2024



AspeEsticon
Strana 18 z 26

3.1.1.100  (24.3.49.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101] - Komunikace

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

"intravilán - dle situace: "1500 = 1 500,000 [A]

"extravilán - dle situace: "9875 = 9 875,000 [B]

"napojení na stávající komunikace: "(5,5+6)*1 = 11,500 [C]

"vjezdy na pole: "1*(6+5+10+6+5+10+10) = 52,000 [D]

"Celkem: "A+B+C+D = 11 438,500 [E]

Specifikace

Položka zahrnuje:
- dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí,
šachet a pod.
Položka nezahrnuje:
- postřiky, nátěry
- těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

34 574C46 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 50MM M2 11 949,788 ---------- ----------

ACL 16+ 50/70

Cenová soustava OTSKP 2024

"intravilán - dle situace: "1500 = 1 500,000 [A]

"extravilán - dle situace: "9875 = 9 875,000 [B]

"napojení na stávající komunikace: "(5,5+6)*0,5 = 5,750 [C]

"Celkem: "A+B+C = 11 380,750 [D]

"rozšíření vrstvy 5% "d*1,05 = 11 949,788 [E]

Specifikace

Položka zahrnuje:
- dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí,
šachet a pod.
Položka nezahrnuje:
- postřiky, nátěry
- těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

35 587201 PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z VELKÝCH KOSTEK M2 20,000 ---------- ----------

předláždění sjezdů ze žulových kostek

Cenová soustava OTSKP 2024

"sjezdy ze žulových kostek - dle situace: "20 = 20,000 [A]



AspeEsticon
Strana 19 z 26

3.1.1.100  (24.3.49.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101] - Komunikace

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

Specifikace

Položka zahrnuje:
- pod pojmem *předláždění* se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního
materiálu (bez dodávky nového)
- nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění)
- dodání a rozprostření materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a pro předepsanou výplň
spar
Položka nezahrnuje:
- doplnění plochy s použitím nového materiálu (vykazuje se v položce č.582)

36 587205 PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC M2 8,000 ---------- ----------

předláždění sjezdů z betonové dlažby

Cenová soustava OTSKP 2024

SOD 68,000 ----------

"sjezdy z betonové dlažby - dle situace: "68 = 68,000 [A]

ZBV: ZBV 1 -
méněpráce

-60,000 ----------

nebude provedeno předláždění : sjezdy z betonové dlažby - dle situace: -4*5*3 = -60,000 [A]    -4*5*3 = -    60,000
[A]

Specifikace

Položka zahrnuje:
- pod pojmem *předláždění* se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního
materiálu (bez dodávky nového)
- nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění)
- dodání a rozprostření materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a pro předepsanou výplň
spar
Položka nezahrnuje:
- doplnění plochy s použitím nového materiálu (vykazuje se v položce č.582)

8 Potrubí ----------

53 87433 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM M 54,000 ---------- ----------

vyvedení drenáží příčně v km cca 0,800 4*12 = 48,000 [A]

Cenová soustava OTSKP - 2025

ZBV: ZBV1 -
vícepráce

54,000 ----------

vyvedení drenáží příčně v km cca 0,800    4*12 = 48,000 [A]

přípojky UV    3*2 = 6,000 [B]

Celkové množství     = 54,000



AspeEsticon
Strana 20 z 26

3.1.1.100  (24.3.49.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101] - Komunikace

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

Specifikace

Položka zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.),
podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu (bez ohledu na
sklon)
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a
pod.
- úprava prostupů, průchodů  šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a
upevnění odpad. výustí
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách
- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody
Položka nezahrnuje:
- tlakové zkoušky ani proplach a dezinfekci

54 895111 DRENÁŽNÍ ŠACHTICE NORMÁLNÍ Z BETON DÍLCŮ ŠN 60 KUS 4,000 ---------- ----------

vyvedení drenáží příčně v km cca 0,800 4 = 4,000 [A]

Cenová soustava OTSKP - 2025

ZBV: ZBV1 -
vícepráce

4,000 ----------

vyvedení drenáží příčně v km cca 0,800    4 = 4,000 [A]

Specifikace

Položka zahrnuje:
- poklopy s rámem předepsaného materiálu a tvaru
- dodání a osazení předepsaných skruží požadovaného tvaru a vlastností, jejich skladování
- dopravu vnitrostaveništní i mimostaveništní
- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů
- očištění a ošetření úložných ploch
- předepsané podkladní konstrukce
Položka nezahrnuje:
- x

55 89712.1 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS 3,000 ---------- ----------

DN 450 vč.rámu a výklopné litinové mříže se zámkem, pro D400, s kalovým prostorem + bahenní koš

Cenová soustava OTSKP - 2025

ZBV: ZBV1 -
vícepráce

3,000 ----------

nová uliční vpusť v intravilánu:    1+1+1 = 3,000 [A]



AspeEsticon
Strana 21 z 26

3.1.1.100  (24.3.49.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101] - Komunikace

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

Specifikace

Položka zahrnuje:
- dodávku a osazení předepsaných dílů včetně mříže
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo
kamenivem,
- předepsané podkladní konstrukce
Položka nezahrnuje:
- x

37 899574 OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ ZE ŽELEZOBETONU DO C25/30 VČETNĚ VÝZTUŽE M3 14,100 ---------- ----------

Cenová soustava OTSKP 2024

SOD 5,700 ----------

" betonová roznášecí deska na propustcích "8*1,5*0,2 = 2,400 [A]

11*1,5*0,2 = 3,300 [B]

"Celkem: "A+B = 5,700 [C]

ZBV: ZBV1 -
vícepráce

8,400 ----------

betonová roznášecí deska na zatrubnění v km 0,362    8*1,5*0,2 = 2,400 [A]

př.propustek v km 0,000    12*2,5*0,2 = 6,000 [B]

Celkové množství     = 8,400



AspeEsticon
Strana 22 z 26

3.1.1.100  (24.3.49.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101] - Komunikace

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

Specifikace

Položka zahrnuje:
- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv
hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně
odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových
konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav
kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo
kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů
Položka nezahrnuje:
- x

9 Ostatní konstrukce a práce ----------

38 9112A1 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ M 4,000 ---------- ----------

zábradlí na příčném propustku

Cenová soustava OTSKP 2024

4 = 4,000 [A]

Specifikace

Položka zahrnuje:
- kompletní dodávku všech dílů zábradlí včetně předepsané povrchové úpravy
- montáž a osazení zábradlí včetně kotvení dle zadávací dokumentace, t.j. kotevní desky, případné nivelační
hmoty pod kotevní desky, kotvy a spojovací materiál, vrty a zálivku
Položka nezahrnuje:
- x

39 91228 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 70,000 ---------- ----------

Z11a,b

Cenová soustava OTSKP 2024

"dle koordinační situace: "70 = 70,000 [A]



AspeEsticon
Strana 23 z 26

3.1.1.100  (24.3.49.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101] - Komunikace

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

Specifikace

položka zahrnuje:
- dodání a osazení sloupku včetně nutných zemních prací
- vnitrostaveništní a mimostaveništní doprava
- odrazky plastové nebo z retroreflexní fólie

40 91228G SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU - Z11g KUS 6,000 ---------- ----------

Z11g

Cenová soustava OTSKP 2024

"dle koordinační situace: "6 = 6,000 [A]

Specifikace

položka zahrnuje:
- dodání a osazení sloupku včetně nutných zemních prací
- vnitrostaveništní a mimostaveništní doprava
- odrazky plastové nebo z retroreflexní fólie

41 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA M2 485,000 ---------- ----------

Cenová soustava OTSKP 2024

"V4 - dle koordinační situace: "1940*2*0,125 = 485,000 [A]

Specifikace
položka zahrnuje:
- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)
- předznačení a reflexní úpravu

42 915211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA M2 485,000 ---------- ----------

Cenová soustava OTSKP 2024

"V4 - dle koordinační situace: "1940*2*0,125 = 485,000 [A]

Specifikace

Položka zahrnuje:
- dodání a pokládku nátěrového materiálu
- předznačení a reflexní úpravu
Položka nezahrnuje:
- x
Způsob měření:
- měří se pouze natíraná plocha

57 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM M 175,000 ---------- ----------

do bet.lože C20/25 n XF3
obruby 15/25/100, 15/15/100 a náběha L+P
v intravilánu obce : sjezd + vlevo podél vozovky 15+160 = 175,000 [A]

Cenová soustava OTSKP - 2025

ZBV: ZBV1 -
vícepráce

175,000 ----------

v intravilánu obce : sjezd + vlevo podél vozovky    15+160 = 175,000 [A]



AspeEsticon
Strana 24 z 26

3.1.1.100  (24.3.49.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101] - Komunikace

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

Specifikace

Položka zahrnuje:
- dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací
- betonové lože i boční betonovou opěrku
Položka nezahrnuje:
- x

58 9183B3 PROPUSTY Z TRUB DN 400MM PLASTOVÝCH M 34,000 ---------- ----------

zatrubnění sjezdu v km 0,362 10 = 10,000 [A]
př.propustek v km 0,000 2*12 = 24,000 [B]
Celkové množství = 34,000

Cenová soustava OTSKP - 2025

ZBV: ZBV1 -
vícepráce

34,000 ----------

zatrubnění sjezdu v km 0,362    10 = 10,000 [A]

př.propustek v km 0,000    2*12 = 24,000 [B]

Celkové množství     = 34,000

Specifikace

Položka zahrnuje:
- dodání a položení potrubí z trub z dokumentací předepsaného materiálu a předepsaného průměru
- případné úpravy trub (zkrácení, šikmé seříznutí)
Položka nezahrnuje:
- podkladní vrstvy a obetonování

43 9183C3 PROPUSTY Z TRUB DN 500MM PLASTOVÝCH M 8,000 ---------- ----------

potrubí PP SN16

Cenová soustava OTSKP 2024

8 = 8,000 [A]

Specifikace

Položka zahrnuje:
- dodání a položení potrubí z trub z dokumentací předepsaného materiálu a předepsaného průměru
- případné úpravy trub (zkrácení, šikmé seříznutí)
Položka nezahrnuje:
- podkladní vrstvy a obetonování

44 9183D3 PROPUSTY Z TRUB DN 600MM PLASTOVÝCH M 11,000 ---------- ----------

Zajištění vtekání vody z nové polní cesty na předmětnou komunikaci.

Cenová soustava OTSKP 2024

"Příčný propustek pod předmětnou komunikací pro zajištění odvodnění nové polní cesty v km 0,860 "11 = 11,000
[A]

Specifikace

Položka zahrnuje:
- dodání a položení potrubí z trub z dokumentací předepsaného materiálu a předepsaného průměru
- případné úpravy trub (zkrácení, šikmé seříznutí)
Položka nezahrnuje:
- podkladní vrstvy a obetonování



AspeEsticon
Strana 25 z 26

3.1.1.100  (24.3.49.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101] - Komunikace

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

45 918512SAN ČELA PROPUSTU Z KAMENE NA MC KUS 2,000 ---------- ----------

Sanace čel příčného propustku - dle specifikace v PD

Cenová soustava OTSKP 2024

Specifikace

Položka zahrnuje:
- zdivo z lomového kamen na MC ve tvaru, předepsaným zadávací dokumentací
- vyspárování zdiva MC
Položka nezahrnuje:
- x

46 9185B2 ČELA KAMENNÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 400MM KUS 7,000 ---------- ----------

Odláždění čela meliorační trubice

Cenová soustava OTSKP 2024

SOD 1,000 ----------

1 = 1,000 [A]

ZBV: ZBV1 -
vícepráce

6,000 ----------

zatrubnění sjezdu v km 0,362    1+1 = 2,000 [A]

př.propustek v km 0,000    2*2 = 4,000 [B]

Celkové množství     = 6,000

Specifikace

Položka zahrnuje:
- zdivo z lomového kamen na MC ve tvaru, předepsaným zadávací dokumentací
- vyspárování zdiva MC
- římsu ze železobetonu včetně výztuže, pokud je předepsaná zadávací dokumentací
Položka nezahrnuje:
- zábradlí

47 9185D2 ČELA KAMENNÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 600MM KUS 2,000 ---------- ----------

Cenová soustava OTSKP 2024

"km 0,860 "2 = 2,000 [A]

Specifikace

Položka zahrnuje:
- zdivo z lomového kamen na MC ve tvaru, předepsaným zadávací dokumentací
- vyspárování zdiva MC
- římsu ze železobetonu včetně výztuže, pokud je předepsaná zadávací dokumentací
Položka nezahrnuje:
- zábradlí

48 931315 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 600MM2 M 11,500 ---------- ----------

Cenová soustava OTSKP 2024

"napojení na stávající komunikace: "5,5+6 = 11,500 [A]



AspeEsticon
Strana 26 z 26

3.1.1.100  (24.3.49.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101] - Komunikace

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

Specifikace

Položka zahrnuje:
- dodávku a osazení předepsaného materiálu
- očištění ploch spáry před úpravou
- očištění okolí spáry po úpravě
Položka nezahrnuje:
- těsnící profil

59 935212 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM M 30,000 ---------- ----------

betonové příkopové dílce 100-600 do lože z betonu C20/25 XF3 tl. 100 mm
osazení žlabu v cca km -0,243 až -0,213 30 = 30,000 [A]

Cenová soustava OTSKP - 2025

ZBV: ZBV1 -
vícepráce

30,000 ----------

osazení žlabu v cca km -0,243 až -0,213    30 = 30,000 [A]

Specifikace

Položka zahrnuje:
- dodávku a uložení příkopových tvárnic předepsaného rozměru a kvality
- dodání a rozprostření lože z předepsaného materiálu v předepsané kvalitěa v předepsané tloušťce
- veškerou manipulaci s materiálem, vnitrostaveništní i mimostaveništní dopravu
- ukončení, patky, spárování
Položka nezahrnuje:
- x
Způsob měření:
- měří se v metrech běžných délky osy žlabu

49 966357 BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 500MM M 8,000 ---------- ----------

včetně naložení, odvozu a uložení na skládku
ZHOTOVITEL V CENĚ ZOHLEDNÍ SKUTEČNÉ NÁKLADY NA DOPRAVU NA MÍSTO ULOŽENÍ

Cenová soustava OTSKP 2024

8 = 8,000 [A]

Specifikace

Položka zahrnuje:
- odstranění trub včetně případného obetonování a lože
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů
- nezahrnuje bourání čel, vtokových a výtokových jímek, odstranění zábradlí
Položka nezahrnuje:
- poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde
je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k
položce)



Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

a) 0 Kč < 135 348 000 Kč

b) (Změna ZzS / Smluvní cena)  < 15 % 0,00 % < 15,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Smluvní cena 14 938 636,00

Součet všech méněprací (k odst. 5) − 0,00

Součet všech víceprácí (k odst. 5) + 0,00

Dodatek č. 2
Vícepráce (k odst. 4) + 0,00

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Součet všech víceprácí (k odst. 4) + 0,00
POSOUZENÍ:

NE

ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY

III/28510 Velichovky - Rožnov

Název veřejné zakázky:

14 938 636,00

stavební práce

Kč bez DPH

+ 0,00

− 0,00

Vícepráce (k odst. 4)

Méněpráce (k odst. 4)

Vícepráce (k odst. 5) + 0,00
Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  4

Druh veřejné zakázky

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

Smluvní cena

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  6

Součet všech méněprací (k odst. 4) − 0,00

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  5

0,00
Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

Dodatek č. 1

(Změna ZzS)  <  (limit nadlimitní VZ)

ANO

− 31 110,00

Vícepráce (k odst. 6) + 1 314 834,07

Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

Součet všech méněprací (k odst. 6)

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Součet všech víceprácí (k odst. 6) + 1 314 834,07 Kč bez DPH

souvisejících s vícepracemi

Kč bez DPH

− 31 110,00

− 0,00

Kč bez DPH

nesouvisejících s vícepracemi

Součet všech méněprací (k odst. 6)

Původní smluvní cena (vstupní)

NE
Vyhradil si zadavatel právo na 

vyhrazené změny závazku (opce)?

14 938 636,00

1 / 2 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



Kč bez DPH

(9) (Navýšení / Smluvní cena) ≤ 30 % 8,59 % ≤ 30,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

14 938 636,00

Výpočet provedl/a:

16 222 360,07

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH)

14 938 636,00

Cena původních (nahraz.) položek

Navýšení - souhrn z odst. 5, 6

(vícepráce po odečtení méněprací) 

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6

Navýšení nepřekročí 30 %.

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  7

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Všechny méněprace (k odst. 6)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 6)

(6)

POSOUZENÍ:

Kč bez DPH

− 0,00
Všechny méněprace (k odst. 5)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 5)

(5)

Kč bez DPH

− 0,00

− 31 110,00

Kč bez DPH

1 283 724,07

POSOUZENÍ:
Dodatek č. 1 ANO

Cena nových položek 0,00

+ 1 314 834,07

Kč bez DPH

Kč bez DPH

+ 0,00

Součet všech méněprací (k odst. 7) − 0,00

Smluvní cena

0,00

Celková hodnota všech víceprací (aktuálního dodatku) + 1 314 834,07 Kč bez DPH

Cena po navýšení z dodatku č. 1

Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku) 1 283 724,07

Původní smluvní cena (vstupní)

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ

16 222 360,07

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku) − 31 110,00 Kč bez DPH

Číslo aktuálního dodatku 1

2 / 2 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl


	\\Server-prs\obchod\Obchodní 2025\VZ - dodatky, změnové listy\STAVBY 2025\Velichovky 1\Velichovky 1.docx
	\\Server-prs\obchod\Obchodní 2025\VZ - dodatky, změnové listy\STAVBY 2025\Velichovky 1\ZL č. 1 k dodatku.pdf
	\\Server-prs\obchod\Obchodní 2025\VZ - dodatky, změnové listy\STAVBY 2025\Velichovky 1\Rozpočet k dodatku.pdf
	\\Server-prs\obchod\Obchodní 2025\VZ - dodatky, změnové listy\STAVBY 2025\Velichovky 1\Změny závazků ze smlouvy 2024.pdf

